
1 

 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 
Ufficio VI - Ambito territoriale per la provincia di Roma 
III Unità Operativa – Scuola secondaria di I e II grado 

Via Luigi Pianciani, 32 – 00185 Roma - 

sito: http://www.atpromaistruzione.it 
 
MPI AOOUSPRM Registro Ufficiale     Roma, 13.10.2016 
Prot. n-   24916      USCITA - 
  
             IL DIRIGENTE 
     
VISTO il C.C.N.L. del Comparto Scuola relativo al quadriennio normativo 2006/09 ed il  

biennio economico 2008/09, sottoscritto il 29/11/2007;  
VISTO il C.C.N.I. dell’ 8/04/2016, concernente la mobilità del personale docente, 

educativo ed A.T.A. per l’a.s. 2016/17; 
VISTA 
VISTO 

la relativa O.M. n. 9520 dell’ 8/04/2016; 
il decreto dell’ Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio - Ufficio VI - , prot. 
n.16516 del 04/08/2016, con il quale sono stati  pubblicati all’albo, i movimenti 
del personale docente di istruzione secondaria di I grado per l’a.s. 2016/17; 

VISTA 
    
 
 
VISTE                                 
 

la domanda tardiva della Prof.ssa CAZZORLA Carla, docente per la classe  
concorsuale A043, di rientro dall’estero (dall’Istituto Omnicomprensivo di Addis 
Abbeba;    
 
le preferenze espresse dalla docente; 

 

CONSIDERATA 
 
TANTO 
 

la restante disponibilità di un posto da assegnare a docente per la classe di concorso 
A043 presso il CTP di Roma, Via Tor De Schiavi n. 175, codice meccanografico 
RMCT703008; 
premesso e considerato. 

DECRETA 
 
Per l’a.s. 2016/2017, la Prof.ssa CAZZORLA Carla, docente per la classe  concorsuale A043 è assegnata  

presso il CTP di Roma, Via Tor De Schiavi n. 175, codice meccanografico RMCT703008. 

 
 . 

            IL DIRIGENTE 
Rosalia Spallino 

(Firma sostituita a mezzo stampa ai sensi 
dell’art. 3 co. 2 della L. n. 39/1993) 

              
All’Albo  
Al Dirigente Scolastico Interessato 
Alla Docente 
    
 

 


